Przetarg nieograniczony na roboty budowlane dot. ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowosci
Tanowo | Witorza — etap |ll /system kanalizacji sanitarnej podcisnieniowej /

ZAMAWIAJACY:

ZAKEAD WODOCIAGOW 1 KANALIZACJI POLICE tel. (+48) 91 42 21 310
Sp. 7 0.0. fax(+48) 91 31 70 015
UL. GRZYBOWA 50 adres strony internetowej:
72-010 POLICE www.zwik.police.pl

(PODMIOT UPOWAZNIONY GMINY POLICE)

Police, dnia 06.12.2017 r.
Pytania i odpowiedzi NR 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w
miejscowosei Tanowo i Witorza—etap I /system kanalizacji sanitarnej podci$nieniowej”. Znak
sprawy: ZWIK/TT/2/17

Zaméwienie wspotiinansowane z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-
2020 w ramach Osi Priorytetowej IT — Ochrona Srodowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu,

Dzialanie 2.3 Gospodarka wodno-sciekowa w aglomeracjach.

Na podstawie art. 38 ust. | ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 - dalej ,,PZP”) Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym
postepowanin wplynely od wykonawedw nastepujgce zapytania, na ktére Zamawiajacy udziela

ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Po czyjej stronie, Zamawiajgcego czy Wykonawcy bedg koszty zwigzane z ewentualng wycinkg drzew i

krzewow na trasie kanalizacji?

OdpowiedZ na pytanie or 1

Zamawiajacy informuje, ze koszty zwiazane z wycinkg drzew i krzewow w zakresie niezbednym do
nalezytego wykonania umowy, beda po stronie Wykonawey.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze dokonat stosownej modyfikacji OPZ oraz wzory umowy, jak
réwniez zamiescil nowy zalgcznik w postaci Wykazu drzew i krzewdw zinwentaryzowanych na trasie

sieci kanalizacji sanitarnej zaprojektowanej w ramach zadania pn. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
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i deszczowej w miegjscowosci Tanowo i Witorza — etap Ill/system kanalizacji sanitarnej

podci$nieniowej.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, Ze oplaty administracyjne zwigzane z ewentualng wycinkg drzew i krzewow

sq po stronie Zamawiajgcego?

OdpowiedZ na pytanie nr 2
Zamawiajacy informuje, ze oplaty administracyjne zwiazane z niezbedna do nalezytego wykonania

umowy wycinka drzew i krzewdw sa po stronie Zamawiajacego.




